har betalats kontant (Not 5) och 8,91 MSEK har betalats genom överlämnande av fordran om 8,75 MSEK (Not 4) och
0,211 MSEK kontant (Not 5). 6,3 MSEK skall betalas efter att årsredovisning för NP Gruppen fastställts på årsstämma
och utdelning om samma belopp har beslutats (not 9). I överenskommelserna ingick även att ett aktieägartillskott om
5 MSEK minskat med likviden ovan om 0,211 MSEK, summa 4,789 MSEK, levererades till Swede Energy för att stärka
bolagets kapitalstruktur, vilket har belastat likvida medel. (Not 5).

Resultaträkningen
Resultaträkningen har belastats med beräknad avskrivning på goodwill och beräknad uppskjuten skatt på obeskatta-
de reserver.

Transaktionskostnader
Transaktionskostnader i samband med förvärven har inte beaktats och bedöms inte utgöra väsentliga poster. I
huvudsak har förvärven administrerats av företagets egna personal.

I övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar proforma med tillhörande noter.

11Soltech Energy Sweden AB (publ)

Koncernens resultaträkning helår 2018 - Proforma

KSEK
SOLTECH,

REVIDERAT1
NP-GRUPPEN,

REVIDERAT

SWEDE
ENERGY,

REVIDERAT
NYEDAL,

EJ REVIDERAT
PROFORMA

JUSTERINGAR NOT
NYA

KONCERNEN

Nettoomsättning 53 731 90 047 42 070 21 806 0 207 654

Förändring av produkter
i arbete mm

-481 1 051 0 570

Övriga rörelseintäkter 124 188 9 251 0  572

Summa intäkter 53 374 90 235 43 130 22 057 0 208 796

Rörelsens kostnader

Råvaror förnödenheter och
handelsvaror

-13 046 -56 299 -29 255 -15 331 0 -113 931

Övriga externa kostnader -10 723 -7 312 -4 496 -2 099 0 -24 630

Personalkostnader -11 831 -15 665 -8 469 -3 993 0 -39 958

Avskrivningar -12 340 -401 -235 -80 -1 668 1 -14 724

Övriga rörelsekostnader -190   0  -190

Rörelseresultat 5 434 10 558 675 554 -1 668 15 553

Resultat från finansiella
investeringar

Ränteintäkter och liknande
resultatposter

5 827 62 3 0 5 892

Räntekostnader och
liknande resultatposter

-26 647 -39 -416 -109 0  -27 211

Resultat efter
finansiella poster

-15 386 10 581 259 448 -1 668 -5 766

Bokslutsdispositioner -1 862 0 -1 862

Skatt på årets resultat 123 -2 006 -73  -1 203 2 -3 159

Periodens resultat -15 263 6 713 186 448 -2 871  -10 787

Minoritetsintresse 2 504 2 979

1) Med reviderat avses att respektive redovisning, där så anges, är reviderad. Det innebär inte att uppgifterna i detta prospekt är reviderade, vare sig
i proforman eller på annat ställe i Prospektet.

Noter till resultaträkningen
1. Avskrivning på goodwill är beräknad med 10% per år.
2. Skatt på årets resultat utgör skatt med 22% på obeskattade reserver, vilket inte redovisas i koncernen. De obeskat-

tade reserverna i den juridiska personen NP Gruppen uppgår per balansdagen 2018-12-31 till KSEK 5 466.

12Soltech Energy Sweden AB (publ)

Koncernens balansräkning proforma 2018-12-31

SOLTECH,
REVIDERAT

NP-GRUPPEN,
REVIDERAT

SWEDE
ENERGY,

REVIDERAT
NYEDAL,

EJ REVIDERAT
PROFORMA

JUSTERINGAR NOT
NYA

KONCERNEN

TILLGÅNGAR

Immateriella tillgångar 143 15 633 3 15 776

Materiella tillgångar 542 905 545 598 329 0 544 377

Finansiella tillgångar 12 669 177 8 961 -8 750 4 13 057

Lager och pågående arbeten 6 717 806 1 525 2 253 0 11 301

Kortfristiga fordringar mm 104 235 21 672 10 347 5 750 0 142 004

Likvida medel 46 449 11 092 122 862 -18 749 5 39 776

SUMMA TILLGÅNGAR 713 118 34 292 21 553 9 194 -11 866 766 291

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital  -235 739 -8 558 -8 811 -609 13 903 6 -239 814

Obeskattade reserver -5 466 5 466 7 0

Uppskjutna skatteskulder -1 203 8 -1 203

Långfristiga skulder,
räntebärande

-322 671 -5 089 -1 688 0 -329 448

Långfristiga skulder, icke
räntebärande

-30 -6 897 0 -6 927

Kortfristiga skulder,
räntebärande

-64 701 -342 0 -65 043

Kortfristiga skulder, icke
räntebärande

-90 007 -20 238 -7 311  -6 300 9 -123 856

SUMMA EGET KAPITAL
OCH SKULDER

-713 118 -34 292 -21 553 -9 194 11 866 -766 291

Minoritetsintresse i
eget kapital

-90 329 -99 279

Notanteckningar till balansräkningen
3.	Köpeskilling utöver eget kapital för de förvärvade bolagen har redovisats som goodwill under rubrik Immaterialla

tillgångar, minskat med årets avskrivningar.
4.	Finansiella tillgångar har minskat med 8,750 MSEK efter en betalning som överförts som del av köpeskilling och

därvid kvittats mot åtagande om aktieägartillskott om 8,961 MSEK. Resterande 0,211 MSEK betalades kontant och
belastade likvida medel (Not 5).

5.	Likvida medel har belastats med faktiska utlägg till säljarna av respektive företag. (Stycket ovan Faktisk köpeskilling

[…]

rats genom säljarreverser vilka senare har kvittats mot utgivning
av aktier i moderbolaget. 13,96 MSEK har betalats kontant (Not
5) och 8,91 MSEK har betalats genom överlämnande av fordran
om 8,75 MSEK (Not 4) och 0,211 MSEK kontant (Not 5). 6,3 MSEK
skall betalas efter att årsredovisning för NP Gruppen fastställts
på årsstämma och utdelning om samma belopp har beslutats
(not 9). I överenskommelserna ingick även att ett aktieägartillskott
om 5 MSEK minskat med likviden ovan om 0,211 MSEK, summa
4,789 MSEK levererades till Swede Energy för att stärka bolagets
kapitalstruktur, vilket har belastat likvida medel. (Not 5).

Resultaträkningen
Resultaträkningen har belastats med beräknad avskrivning på
goodwill och beräknad uppskjuten skatt på obeskattade reserver.

Transaktionskostnader
Transaktionskostnader i samband med förvärven har inte beak-
tats och bedöms inte utgöra väsentliga poster. I huvudsak har
förvärven administrerats av företagets egna personal.

I övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar
proforma med tillhörande noter.

56Soltech Energy Sweden AB (publ)

KSEK
SOLTECH,

REVIDERAT1
NP-GRUPPEN,

REVIDERAT
SWEDE ENERGY,

REVIDERAT
NYEDAL,

EJ REVIDERAT
PROFORMA

JUSTERINGAR NOT
NYA

KONCERNEN

Nettoomsättning 53 731 90 047 42 070 21 806 0 207 654

Förändring av produkter i arbete mm -481 1 051 0 570

Övriga rörelseintäkter 124 188 9 251 0  572

Summa intäkter 53 374 90 235 43 130 22 057 0 208 796

Rörelsens kostnader

Råvaror förnödenheter och handelsvaror -13 046 -56 299 -29 255 -15 331 0 -113 931

Övriga externa kostnader -10 723 -7 312 -4 496 -2 099 0 -24 630

Personalkostnader -11 831 -15 665 -8 469 -3 993 0 -39 958

Avskrivningar -12 340 -401 -235 -80 -1 668 1 -14 724

Övriga rörelsekostnader -190   0  -190

Rörelseresultat 5 434 10 558 675 554 -1 668 15 553

Resultat från finansiella investeringar

Ränteintäkter och liknande resultatposter 5 827 62 3 0 5 892

Räntekostnader och liknande
resultatposter

-26 647 -39 -416 -109 0  -27 211

Resultat efter finansiella poster -15 386 10 581 259 448 -1 668 -5 766

Bokslutsdispositioner -1 862 0 -1 862

Skatt på årets resultat 123 -2 006 -73  -1 203 2 -3 159

Periodens resultat -15 263 6 713 186 448 -2 871  -10 787

Minoritetsintresse 2 504 2 979

1) Med reviderat avses att respektive redovisning, där så anges, är reviderad. Det innebär inte att uppgifterna i detta prospekt är reviderade, vare sig i proforman eller på annat ställe i
Prospektet.

Noter till resultaträkningen
1.	 Avskrivning på goodwill är beräknad med 10% per år.
2.	 Skatt på årets resultat utgör skatt med 22% på obeskattade reserver, vilket inte redovisas i koncernen. De obeskattade reserverna i

den juridiska personen NP Gruppen uppgår per balansdagen 2018-12-31 till KSEK 5 466.

Koncernens resultaträkning helår 2018 - Proforma

57Soltech Energy Sweden AB (publ)

SOLTECH,
REVIDERAT

NP-GRUPPEN,
REVIDERAT

SWEDE ENERGY,
REVIDERAT

NYEDAL,
EJ REVIDERAT

PROFORMA
JUSTERINGAR NOT

NYA
KONCERNEN

TILLGÅNGAR

Immateriella tillgångar 143 15 633 3 15 776

Materiella tillgångar 542 905 545 598 329 0 544 377

Finansiella tillgångar 12 669 177 8 961 -8 750 4 13 057

Lager och pågående arbeten 6 717 806 1 525 2 253 0 11 301

Kortfristiga fordringar mm 104 235 21 672 10 347 5 750 0 142 004

Likvida medel 46 449 11 092 122 862 -18 749 5 39 776

SUMMA TILLGÅNGAR 713 118 34 292 21 553 9 194 -11 866 766 291

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital  -235 739 -8 558 -8 811 -609 13 903 6 -239 814

Obeskattade reserver -5 466 5 466 7 0

Uppskjutna skatteskulder -1 203 8 -1 203

Långfristiga skulder, räntebärande -322 671 -5 089 -1 688 0 -329 448

Långfristiga skulder, icke räntebärande -30 -6 897 0 -6 927

Kortfristiga skulder, räntebärande -64 701 -342 0 -65 043

Kortfristiga skulder, icke räntebärande -90 007 -20 238 -7 311  -6 300 9 -123 856

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER -713 118 -34 292 -21 553 -9 194 11 866 -766 291

Minoritetsintresse i eget kapital -90 329 -99 279

Koncernens balansräkning proforma 2018-12-31

Notanteckningar till balansräkningen
3.	 Köpeskilling utöver eget kapital för de förvärvade bolagen har redovisats som goodwill under rubrik Immaterialla tillgångar, mins-

kat med årets avskrivningar.
4.	 Finansiella tillgångar har minskat med 8,750 MSEK efter en betalning som överförts som del av köpeskilling och därvid kvittats mot

åtagande om aktieägartillskott om 8,961 MSEK. Resterande 0,211 MSEK betalades kontant och belastade likvida medel (Not 5).
5.	 Likvida medel har belastats med faktiska utlägg till säljarna av respektive företag. (Stycket ovan Faktisk köpeskilling 13,96 MSEK +